江西省园艺学会
赣园字〔2025〕18号

关于江西省园艺学会审议通过新增会员的通告
学会各有关单位：

根据学会有关规定，经个人申请和十届六次常务理事会

议审议表决，同意崔学进、刘永峰、薛苹苹、张莉、覃阳、王

云、杨小丽、张安波、欧阳建、任浩然、林佳丽、谢帅琪等 12
人为学会会员。

特此通告。

根据学会会费收缴章程规定，请以上当选会员于 2025年
12月 31日之前将会员会费 50元（一届）或 200元（终身会员）

转至园艺学会账号。缴费后请将开票信息（姓名-单位-纳税人

识别号-联系方式）发至学会邮箱 jxyyxh@126.com。

账 户 名 称 ：江西省园艺学会

纳税人识别号：5136000051375828X2
开 户 银 行 ：工行新建农大支行

银 行 账 号 ：1502240719300022501
江西省园艺学会

二〇二五年十一月二十五日

mailto:发至学会邮箱jxyyxh@126.com

	江西省园艺学会
	关于江西省园艺学会审议通过新增会员的通告